De:
Enviado:
Para:
Assunto:
Anexos:

Boa tarde,

SITE Norte <guimaraes@site-norte.pt>
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018 16:57
Comissão 10a - CTSS XIll
PARECERES AOS PROJECTO DE LEI N°S 713/XIll, 714-XIll, 715-XIll e 716-XIll
Pareceres_16022018.pdf

Anexamos pareceres relativos aos seguintes projectos de lei:
Projeto de lei 713-XIII (3ª)
Projeto de lei 714-XIII (3ª)
Projeto de lei 715-XIII (3ª)
Projeto de lei 716-XIII (3ª)

Emitidos em nome de:
SINDICATO TÊXTIL DO MINHO E TRÁS-OS-MONTES

Comissão Sindical da empresa COINDU, S.A.
Comissão Sindical da empresa FÁBRICA TÊXTIL RIOPELE, S.A.
Comissão Sindical da empresa S.M.B.M.-COMÉRCIO E INDÚSTRIA TÊXTIL, S.A.
Comissão Sindical da empresa LAMEIRINHO INDÚSTRIA TÊXTIL, S.A.

Agradecemos o devido registo.

Com os melhores cumprimentos

João Maia

http://www.site-norte.pt

SrTE-NORTE GMR / CGTP-IN
SINOICA TO TRAB. I NO. TRAN SFORMADORAS.

ENERGIA E ACTIVIDADES DO AMBIENTE DO NORTE
DELEGAÇÁO DE. GUIMARAES

T~lf 2li3 rii4011 F'~ 2li3 ril4 1-ll
R\JA FERREIRA DE CASTRO 625 R C

4800 040 GUIMARAES

1

jjesus
Realce